**DE fortitudine**

**F**ortitudo secundum Aristotem est quae moderata periculum sustinet. Alii est fortitudo et amor et tolerans per id quod amatur. Aristoteles est et ethicorum quod fortitudo est circa timores et audacias quae cohibentur timore et moderatissima audaciarum et sic consistit in medio timoris et audaciae

**I**n Fortem sunt fortitudinis sunt magnanimitas fiducia / severitas / magnificencia / constantia / patientia. Tullius ponit quod Magnificencia / fidentiarum patientiarum / perseverantiarum

**I**n magnanimitas est diffinitio spontanea et totius aggressio ut sit in bello pro re publica

**M**agnificencia est magnitudo rerum et personarum cum amplissima animi propositio agere vel administrare

**C**onstantia est stabilitas animi firma et opposita per se

Verendum est in corde et gestu honestate sua  
 Absque est statum tempore praevidendi non dicitur  
 Sobrietatis est excessum temperantiam in potu et arte  
 ebrietatem  
 Prudens est moderantiam rationis potentiam dicitur  
 Castitas est quae ab eo coitu illicito Et est triplex  
 scilicet conjugalis videlicet et virginalis

Ita dicitur in eorum et Nisi fuerit purus homo iste  
 non intrabit in regnum celorum Et hoc est primum vir-  
 tutum quae sunt puri cum seipsum contra malicia **¶**  
Est purus puri parvi parvissimi abundantur  
Curiosus letantur cito dant cito pacifrantur

Vanus puri puri cum luxuria Est parvi et  
fructum parvis abundantur cum gulam Curiosus  
et avidiam letantur cum invidiam Cito dant  
et avaritiam Cito pacifrantur cum iram

**¶** De virtutibus cum **Superbia**  
**V**irtutes cum **Superbiam** scilicet humilitas et  
 obedientia et non esse dicitur alijs  
 Dicitur autem de humilitate Diffide a me quia non super-  
 et humilis corde et dicitur regem angelis dicitur  
 et qui me et humilitate peccat non ambulat in te-  
 nebris sed habet lumen vitae **¶** ad Deum qui se ex-  
 aliat humiliabitur et qui se humiliat exaltabitur **¶**  
**¶** De humilitate **¶** Qui alios virtutes sine humi-  
 litate congregat volucres in ventis portat **¶** Qui autem portat  
 ea quae sunt nisi per humilitatem custodiat **¶** Qui autem

iniquis aut iniqui quos. **I**n panth. Cui coelus  
 dimitit frui mandavit in tempore et laqueum diaboli  
 et desideria multa q' mergit homines in veritatem et redi  
 tuos. **E**t sic de q' dicitur dimittas multa periculis  
 et de dimittas in q' dicitur pauperum. **I**n sic. **E**  
 mali et dimittas in hoc mundo florent et tu potius  
 si gaudent et tu turbamur non debet turbari q' ma  
 li nisi locum in rebus q' dicitur qui ergo non curis si  
 nihil habueris in hoc seculo. **E**t sic dicitur de q' dicitur pau  
 peris. **I**n qui dicitur est regnum celorum.

**De generibus elemosinarum**

**D**uo sunt genera elemosinarum. Aliqua est elemo  
 sina spiritalis et cordis scilicet ex corde dimitte  
 re offensionem ei a quo lesus fueris et delinquentes cor  
 rigere et errantes ad certam veritatem revocare.  
 Alia est elemosina corporalis scilicet egenis subvenire necessitate  
 potueris. **U**nde scriptura dicit. Abstendite elemosinam  
 in spiritu pauperum ut vos erit et vos ad deum. **I**n alibi  
 dicit scriptura. Sicut ignis exstinguit aqua ita ele  
 mosina exstinguit iram. **I**n dicitur de vobis. **D**ate elemo  
 sinas o' munda et vobis. **I**n et dicitur. **U**ni ex minimis  
 meis ~~scilicet~~ fecistis in fecistis. **E**rgo dicitur. **D**ate ad dicitur  
 dicens. pauperibus vobis. **I**n quod hoc q' dicitur in  
 terra porrigit pedem in celo datur. **E**t ad dicitur. **I**n  
 ait frange succenti pane tui et egros dicitur  
 videtur in domo tuam cum videris nudum exci cum  
 et carne tuam ne deperdat. **I**n Tobias ad filium suum

Et substantia in fac elemosinarum et non ex alieno, et  
noli et noli finem magis auertere ab colle pauperum. Ita ad  
fuit quod non a te auerteretur factus dominus, et hoc originem li  
berum magistri studii qui elemosina ab aposito et a morte  
genuerunt liberat. **N** Salomon Cui obtinet amicos  
suos ad clamorem pauperum pro clamabit et non exaudiet  
**N** David ait **B**ea qui intelligit super egenum et pau  
perem qui in die mala liberabit eum. **S**icut Aug. ubi  
nuptia conuenit qui superflua non largitur. Ideo et an  
thropus parte fame mouerunt, que si non parasti amicum  
**N** pauperibus bonis deinde est elemosina. Nam et **S**alomon  
dicitur historicis et sacrificia deorum parauit. Et  
de iuste acquisitis fuit elemosina. id est **S**alomon Cui  
offerit sacrificium de maxima pauperum tanquam si virtutem  
fuit ante **N**

### **De virtutibus contra luxuriam**

**V**irtus contra luxuriam est castitas. **C**ontraria  
castitas est abstinere a coitu illicito. Et est triplex  
scilicet virginum viduarum et conjugum. **V**irginitas debet  
fructus carnis. **V**iduarum fructus proagesis. **C**onjugali  
fructus tricesis. **N** Virginitas sunt **V**irginum est in coitu  
concupiscibili propter inextinguibilem medietatem. **N** virginum  
inextinguibilis est et propter quod ab omni ambitu abstinet  
habebunt propter magnum aliquid virginum per se et totum  
in illa conuenit immortalitatem. **V**irgines sunt propter quod  
quodammodo uirtus. **N** ad id propter quod nec est propter quod nisi